檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳儒興
電話：06-2986202#22
電子信箱：waldo@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年3月14日
發文字號：南市教專字第1130400898號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113上半年 國民中小學 中小學 推動 交通、水域防墜 交通、水域防墜 交通、水
域 防 墜  交 通 、 水 域 防 墜  安 全  教 育 課 程  教 育 課 程 研 習 計 畫 1 份
(0400898A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關教育部國民及學前教育署補助靖娟基金會辦理之「

113上半年國民中小學推動交通、水域、防墜安全教育課

程研習計畫」1份，請鼓勵貴校教師報名參加，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年3月13日臺教國署國字

第1130035215號函辦理。

二、為增進國民中小學教師對於交通、水域、防墜安全教學知

能，教育部國民及學前教育署補助靖娟基金會於113年上

半年辦理安全教育線上研習，說明如下：

(一) 期程：113年4月至6月
(二)場次：

１、交通安全：線上研習6場次(國小5場、國中1場)。
２、水域安全：線上研習4場次(國小3場、國中1場)。
３、防墜安全：線上研習2場次(國小1場、國中1場)。

(三)方式：採Google Meet線上視訊辦理，每場次預計開放

450位報名。

第 2 頁　共 2 頁

三、本研習採網路報名，請參加人員於即日起至靖娟基金會官

方網站(http://www.safe.org.tw)「最新消息」點選研習課程

報名，額滿為止。

四、請貴校核予出席人員公假。全程參與研習者，核發「安全

教育」屬性標籤之研習時數3小時。

五、如有相關問題，請電洽靖娟基金會(02)2880-1101分機214
、218。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政
府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立南科國際實驗高級中學
、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室